
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                    ХLVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 березня 2024 року                   Стрий                                         № 2489

Про виконання Програми 
“Розвиток доріг та дорожньої
інфраструктури на 2023 рік”

Керуючись п. 7 ст. 91 Бюджетного Кодексу України та пп. 22 п. 1 ст. 26 
Закону  України “Про місцеве самоврядування в  Україні”, міська рада 
ВИРІШИЛА:
1.Затвердити Звіт про виконання Програми «Розвиток доріг та дорожньої 
інфраструктури на 2023 рік» (додається).
2.Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та на депутатські постійні комісії з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, комунального 
майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової 
політики та енергозбереження ( О. Йосипчук).

          
 Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ



                                           Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми                                                 
1. Основні дані Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2023 рік» , затверджена рішенням сесії  № 1616 
від 23.02.2023року (зі змінами ) 
- Заплановане фінансування,   - 56321,59 тис.грн.    

 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Відділ капітального будівництва Стрийської міської ради
            - Мета  Програми – Створення безпечних умов дорожнього руху, забезпечення проведення капітального ремонту об’єктів 
транспортної інфраструктури.

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВК КЕК

В
Плановане 
фінансуван
ня, тис.грн

Дата 
проведе

ння
Назва, зміст заходу

КПКВК
КЕКВ

Фактичне 
фінансуванн

я (касові 
видатки), 

тис.грн

1.

Заходи, згідно з програмою:

Капітальний ремонт вулиць, провулків та 
будівництво доріг Стрийської ОТГ

1517461
1517463

3132
3132

48367,70
500,00

2023 р.

  Капітальний ремонт вулиць, 
провулків та будівництво доріг 
Стрийської міської територіальної 
громади:

 вул. Скибінського у м. Стрию;
 провулок (від вул. 

Заньковецької до вул. П. 
Мирного) у  м. Стрию 
Львівської обл.

 провулок від вул. Коссака до 
вул. Ленкавського у м. Стрию

 вул. Нижанківського в с. 
Лисятичі Стрийського району 
Львівської області 
(коригування);

 вул. Лесі Українки в с. 
Пукеничі Стрийського району 
Львівської області;

 вул. Нової (від вул.Польова до 
буд.№14) в с. Кавське 
Стрийського району Львівської 
області;

 вул. Лісової в с.Угерсько 
Стрийського району Львівської 
області;

 вул. Шевченка в с. Добрівляни 
Стрийського району Львівської 
області;

 провулок Озерний в с. 
Добрівляни Стрийського 

1517461 3132

       

47556,94



району Львівської області;
 вул. Винницького с. Нежухів 

Стрийського району Львівської 
області;

  дорога від вул. І.Франка до 
кладовища в с. Завадів 
Стрийського району Львівської 
області;

 вул. І.Франка в с. Голубутів 
Стрийського району Львівської 
області;

 вул. Шевченка в с. Ланівка 
Стрийського району Львівської 
області;

 вул. Набережної в с. Жулин 
Стрийського району Львівської 
області;

 вул. Святославичів в с. 
Семигинів Стрийського району 
Львівської області;

 вул. І.Франка від ж/б №43 в с. 
Стрілків Стрийського району 
Львівської області;

 вул. І.Франка в с. Бережниця 
Стрийського району Львівської 
області;

 вул. Професора Білика в с. 
Верчани Стрийського району 
Львівської області 
(коригування);

 вул. Шевченка в с. Олексичі 
Стрийського району Львівської 
області;

 вул. І.Франка в с. Лани-
Соколівські  Стрийського 
району Львівської області 
(коригування);

 вул. Нижанківського в с. Великі 
Дідушичі Стрийського району 
Львівської області 
(коригування);

 вул. Головацького (від вул. 
Петлюри до вул. Зубенка) м. 
Стрий Львівської області

 провулку від вул. Набережної 
до вул. Скибінського м.Стрий;

 вул. Вишнева с. Лотатники 
Стрийського району



2.

3.

4.

5.

Виготовлення  проектно-кошторисної 
документації по капітальному ремонту 
автодороги

Виготовлення  проектно-кошторисної 
документації по капітальному ремонту вулиць і 
проїздів

Капітальний ремонт тротуару по вулицях

Капітальний ремонт внутрішньодворового 
проїзду 

1517461

1517461

1517461

1517461

1517461

3132

3122

3132

3132

3132

2885,00

2009,99

49,90

709,00

430,00

2023 р.

2023 р.

2023 р.

2023 р.

2023 р.

 дороги та тротуару з 
влаштуванням транспортної 
розв’язки

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації по капітальному 
ремонту автодороги:

 «Капітальний ремонт 
автодороги, що з’єднує М30 
(М12) Стрий-Тернопіль-
Кропивницький- Знам’янка та 
Т-14-18 Нижанковичі-Самбір-
Дрогобич-Стрий на ділянці від 
примикання С141803 
Добрівляни-Добряни-вул. 
Озерна в с.Добрівляни 
Стрийської територіальної 
громади до міського полігону 
ТПВ»

 «Будівництво автодороги, що 
з'єднує М30 (М12) Стрий-
Тернопіль-Кропивницький 
Знам'янка та Т-14-18 
Нижанковичі-Самбір-
Дрогобич-Стрий на ділянці від 
міського полігону ТПВ до 
автомобільної дороги Т-14-18 
Нижанковичі-Самбір-
Дрогобич-Стрий»

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації  по капітальному 
ремонту вулиць і проїздів

 проїзд від вул. Нижанківського 
до вул. Яворницького м. Стрий 

Капітальний ремонт тротуару по 
вулицях:

 по проспекту Чорновола, 16 м. 
Стрий

 по вул. Січових Стрільців біля 

1517461

1517461

1517461

1517461

1517461

3132

3122

3132

3132

3132

1669,894

1581,902

49,90

698,114

427,667



6.

7.

Капітальний ремонт паркувального майданчика 

Капітальний ремонт мосту через р. Сукіль на 
дорозі загального користування місцевого 

  

1517461

1517441

3132

3132

370,00

1000,00

2023 р.

2023 р.

ж/б 6 б м. Стрий

Капітальний ремонт 
внутрішньодворового проїзду :

 по проспекту Чорновола, 16 м. 
Стрий

Капітальний ремонт паркувального 
майданчика вул. Олесницького 
навпроти будівлі №4 м. Стрий

Капітальний ремонт мосту через р. 
Сукіль на дорозі загального 
користування місцевого значення 
С141813 Баня-Лисовицька – Лани-
Соколівські ПК14+100 Львівської 
області ( І  етап)

1517461

1517441

3132

3132

368,665

250,527

  Разом по програмі 56321,59 52603,609

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1. 52603,609  тис. грн. 33  52603,609  ТОВ «Міжнародний проектний інститут», 

ТзОВ «Брати»,ФОП Сипень П.В., ФОП 
Гривнак В.В., МПП «Євробуд сервіс», ТзОВ 
«Шляхбудсервіс- Д», ТОВ «Вельт Капітал», 
ДП «Екранбуд» ТзОВ «Екран», ФОП Шимків 
А.В., ТОВ «БК Наш простір», НВП «Тріада», 
ТОВ «Укрекспертиза груп», ФОП Корніцький 
В.В.

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.
Виконано за звітний період,тис. грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації
усього загальний 

фонд спец. фонд
усього загальний 

фонд спец. фонд
усього загальний 

фонд спец. фонд

1.
  
       

2.

3.

Затрат
Обсяг видатків 
Продукту
Площа на якій 
планується 
провести 
капітальний 
ремонт 
Ефективності
Середня вартість 
1 кв. м. 
капітального 
ремонту
Якості
% виконання до 
запланованого

Затрат
Обсяг видатків 

Продукту
К-ть ПКД шт.
Ефективності
В-ть 1-го ПКД
Якості
% виконання до 
запланованого

Затрат
Обсяг видатків 
Продукту
К-ть ПКД шт.
Ефективності

тис. грн.

кв.м.

тис. грн.

%

тис.грн.

шт.

тис.грн.

%

тис.грн.

шт.

тис.грн.
%

 Акти 
виконаних 
робіт

Акти 
виконаних 
робіт

Акти 
виконаних 
робіт

 48867,70

47795,00 

1,02244

100%

4894,99

2

2447,495
100%

49,90

1

49,90

 0,00  

0,00        

0,00      

 48867,70

47795,00

1,02244

100%

4894,99

2

2447,495
100%

49,90

1

49,90

 47566,94

47525,00 

1,00067

97%

4806,909

2

2403,454
98%

49,90

1

49,90

 0,00

0,00

0,00       

 47566,94

47525,00

1,00067

97%

4806,909

2

2403,454
98%

49,90

1

49,90

 1300,76

270,00 

0,0218

3%

88,081

0

44,041
2%

0,00   

0

0,00          

 0,00

0,00

0,00   

 1300,76

270,00

0,0218

3%

88,081

0

44,041
2%

0,00          

0

0,00



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.
Виконано за звітний період,тис. грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

4.

5.

6.

В-ть 1-го ПКД
Якості
% виконання до 
запланованого

Затрат
Обсяг видатків 
Продукту
Площа тротуару 
на якій 
планується 
провести 
капітальний 
ремонт 
Ефективності
В-ть 1-го кв.м.
Якості
% виконання до 
запланованого

Затрат
Обсяг видатків 
Продукту
Площа на якій 
планується 
провести ремонт 
Ефективності
Середня вартість 
1 кв. м. 
капітального 
ремонту
Якості
% виконання до 
запланованого
Затрат
Обсяг видатків 
Продукту
Площа на якій 
планується 
провести 
капітальний 

тис.грн.

кв.м.

тис.грн.

%

тис.грн.

кв.м.

тис.грн.

%

тис.грн.

кв. м.

тис.грн.

Акти 
виконаних 
робіт

Акти 
виконаних 
робіт

Акти 
виконаних 
робіт

100%

709,00

350

2,0258
100%

430,00

385

1,11688

100%

370,00

330

1,12122

0,00   

0,00       
    

0,00

100%

709,00

350

2,0258
100%

430,00

385

1,11688

100%

370,00

330

1,12122

100%

698,114

350

1,99461
98%

427,667

385

1,1109

99%

368,665
(2022р.)
330

1,11716

0,00   

0,0     

0,00  

100%

698,114

350

1,99461
98%

427,667

385

1,1109

99%

368,665

330

1,11716

 0%   

10,886

0

0,03119
2%

2,333

0,00

0,00679

1%

1,335

0

0,0041

0,00          
       

0,00   

0,00  

0%

10,886  

0

0,03119
2%

2,333

0,00

0,00679

1%

1,335

0

0,0041



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.
Виконано за звітний період,тис. грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд

7.

ремонт 
Ефективності
Середня вартість 
1 кв. м. 
капітального 
ремонту
Якості
% виконання до 
запланованого

Затрат
Обсяг видатків 
Продукту
К-ть ПКД шт.
Ефективності
В-ть 1-го ПКД
Якості
% виконання до 
запланованого

%

тис.грн.
шт.

шт.
%

Акти 
виконаних 
робіт

100%

1000,00
1
1000,00
100%

0,00

100%

1000,0
1
1000,00
100%

99%

250,527
1
250,527
25%

0,00
   

99%

250,527
1
250,527
25%

1%

749,473
0
749,473
75%

0,00     

1%

749,473
0
749,473
75%

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2024 року в сумі 1555,11219 тис. грн. за виготовлення ПКД по капітальному ремонту та 
будівництву автодоріг.

Керівник установи - 
головного розпорядника коштів                                                                                                                                                            Іван 
ЛЕБІДЬ


